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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : EMK6306  Kewirausahaan

Ruang : FB0207

Hari : Tuesday

Waktu : 10:15:00 - 12:45:00

Kelas : EMK6306-2.2-BSW (FEN01)

Dosen : 2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

NIDN-NIK Dosen : 0306017004-2618/Usakti

Periode : Gasal 2025/2026 (R)

Sesi Ke Tanggal Waktu Jenis Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 02-09-2025 10:15-10:15 Tatap Muka Kuliah Perdana MK Kewirausahaan Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan.

Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di

SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS.

21 0 0 0

2 09-09-2025 10:15-10:15 Tatap Muka Entrepreneurship dan pola pikir seorang entrepreneur. Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan.

Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di

SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS

19 0 0 0

3 22-09-2025 18:30-18:30 Tatap Muka Corporate Entrepreneurship Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan.

Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di

SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS

21 0 0 0

4 29-09-2025 18:30-18:30 Tatap Muka Menciptakan dan Mengeksploitasi New Entry Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan.

Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di

SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS

21 0 0 0

5 30-09-2025 10:30-10:30 Tatap Muka Ide, Kreativitas Dan Peluang Usaha Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan.

Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di

SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS

21 0 0 0

6 07-10-2025 10:15-10:15 Tatap Muka Business Plan Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan.

Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di

SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS

21 0 0 0

7 14-10-2025 10:15-10:15 Tatap Muka Intellectual Property Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan.

Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di

SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS

21 0 0 0

8 04-11-2025 10:30-10:30 Tatap Muka Pemasaran Dalam Bisnis Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan.

Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di

SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS

21 0 0 0

9 11-11-2025 10:15-10:15 Tatap Muka Produksi Dalam Bisnis Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan.

Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di

SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS

19 0 0 0

10 18-11-2025 18:30-18:30 Tatap Muka Keuangan Dalam Bisnis + Presentasi BP Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan.

Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di

SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS

21 0 0 0

11 25-11-2025 10:15-10:15 Tatap Muka SDM Dalam Bisnis + Presentasi BP Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan.

Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di

SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS

21 0 0 0

12 02-12-2025 10:15-10:15 Tatap Muka Bentuk Kepemilikan Bisnis + Presentasi BP Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan.

Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di

SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS

21 0 0 0

13 08-12-2025 07:30-07:30 Tatap Muka E-Commerce And Entrepreneurship + Presentasi BP Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan.

Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di

SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS

21 0 0 0

14 09-12-2025 10:15-10:15 Tatap Muka Rangkuman Perkuliahan + Kuis KWU Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan.

Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di

SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS

21 0 0 0

15 24-10-2025 08:00-08:00
Ujian Tengah

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 35 0 0 0

16 19-12-2025 08:00-08:00
Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 35 0 0 0

  Jakarta, 22-12-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI MANAJEMEN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5644270

Email: feb@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EMK6306  Kewirausahaan

Ruang : FB0207

Hari : Tuesday

Waktu : 10:15:00 - 12:45:00

Kelas : EMK6306-2.2-BSW (FEN01)

Dosen : 2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

NIDN-NIK Dosen : 0306017004-2618/Usakti

Periode : Gasal 2025/2026 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

02-09-2025
10:15

09-09-2025
10:15

22-09-2025
06:30

29-09-2025
06:30

30-09-2025
10:30

07-10-2025
10:15

14-10-2025
10:15

04-11-2025
10:30

11-11-2025
10:15

18-11-2025
06:30

25-11-2025
10:15

02-12-2025
10:15

08-12-2025
07:30

09-12-2025
10:15

1 023002205001 GABRIELLA NATHANIA SABATINI Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 023002205005 ADINDA PUTRY FASYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 023002205006 DANIA PUTRI FAHIRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 023002205007 FARABY RAZZY RAMADHANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 023002205010 ABDI SAEFANI IBRAHIM Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 023002205012 DINDA PERMATA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 023002205014 BALEN SURYA PUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 023002405001 CARLENE NATHANIA HENDERISON Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 023002405002 WISHNU GALEH ARIMBAWA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 023002405003 CECILIA AUDREY WIJAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 023002405004 GITHA SARAH ELZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 023002405005 SABRINA CICILIA MUMPUNI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 023002405006 DESY NUR HALIMAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 023002405007 NABIILA RAIHAANA OKTASYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 023002405008 SELVIANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
16 023002405009 ALYA KHOIRUNNISA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 023002405010 JASON SUGITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 023002405011 PUTERI ANGGITA PINGKAN JELITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 023002405012 ELSA NABILAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 023002405013 MONIKA TERESIA SILITONGA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 023002405016 ANWAR ARIFIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 21 19 21 21 21 21 21 21 19 21 21 21 21 21

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 22-12-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : EMK6306-Kewirausahaan

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

NIDN-NIK : 0306017004-2618/Usakti

Semester : Gasal 2025/2026 (R)

 
Nama

Mahasiswa
NIM

Prev.
Grade

Kehadiran
%

KAD KAD KAD

KAD: (1) Mahasiswa mampu menjelaskan dan memahami
konsep dan korelasi antara ide bisnis, kreativitas, dan

pemanfaatan peluang.(SubCPMK4a)
PI: Presentasi 1

KAD: (1) Mahasiswa mampu memahami dan menjelaskan
perencanaan dan pengembangan organisasi dalam suatu

bisnis.(SubCPMK2b)
PI: Presentasi 2

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

Lulus Status
Paper Individu

Entried by : NICO LUKITO
Paper Kelompok

Entried by : NICO LUKITO
Partisipasi

Entried by : NICO LUKITO
Presentasi 1

Entried by : NICO LUKITO
Presentasi 2

Entried by : NICO LUKITO

Student
Raw Mark

(Total Mark
: 100.00)

Mark
(Percentage :

30.00 %)

Student
Raw Mark

(Total Mark
: 100.00)

Mark
(Percentage :

30.00 %)

Student
Raw Mark

(Total Mark
: 100.00)

Mark
(Percentage :

20.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 8.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 12.00 %)

1 GABRIELLA
NATHANIA SABATINI

023002205001 92.86 84.00 25.20 90.00 27.00 77.50 15.50 84.00 6.72 86.00 10.32 84.74 A Pass C

2 ADINDA PUTRY
FASYA

023002205005 100.00 84.00 25.20 90.00 27.00 85.00 17.00 84.00 6.72 86.00 10.32 86.24 A Pass C

3 DANIA PUTRI FAHIRA 023002205006 92.86 85.27 25.58 90.00 27.00 77.50 15.50 84.00 6.72 86.00 10.32 85.12 A Pass C

4 FARABY RAZZY
RAMADHANI

023002205007 100.00 84.00 25.20 90.00 27.00 85.00 17.00 88.00 7.04 90.00 10.80 87.04 A Pass C

5 ABDI SAEFANI
IBRAHIM

023002205010 92.86 82.00 24.60 90.00 27.00 77.50 15.50 80.00 6.40 82.00 9.84 83.34 A Pass C

6 DINDA PERMATA
PUTRI

023002205012 92.86 82.00 24.60 90.00 27.00 77.50 15.50 88.00 7.04 90.00 10.80 84.94 A Pass C

7 BALEN SURYA
PUTRA

023002205014 100.00 82.00 24.60 90.00 27.00 85.00 17.00 84.00 6.72 86.00 10.32 85.64 A Pass C

8 CARLENE NATHANIA
HENDERISON

023002405001 100.00 86.73 26.02 92.00 27.60 85.00 17.00 88.00 7.04 90.00 10.80 88.46 A Pass C

9 WISHNU GALEH
ARIMBAWA

023002405002 100.00 84.00 25.20 90.00 27.00 85.00 17.00 88.00 7.04 90.00 10.80 87.04 A Pass C

10 CECILIA AUDREY
WIJAYA

023002405003 100.00 84.00 25.20 92.00 27.60 85.00 17.00 90.00 7.20 92.00 11.04 88.04 A Pass C

11 GITHA SARAH
ELZAHRA

023002405004 100.00 82.73 24.82 90.00 27.00 85.00 17.00 84.00 6.72 86.00 10.32 85.86 A Pass C

12 SABRINA CICILIA
MUMPUNI

023002405005 100.00 87.27 26.18 90.00 27.00 85.00 17.00 88.00 7.04 90.00 10.80 88.02 A Pass C

13 DESY NUR HALIMAH 023002405006 100.00 87.27 26.18 90.00 27.00 85.00 17.00 88.00 7.04 90.00 10.80 88.02 A Pass C

14 NABIILA RAIHAANA
OKTASYA

023002405007 100.00 85.27 25.58 90.00 27.00 85.00 17.00 84.00 6.72 86.00 10.32 86.62 A Pass C

15 SELVIANA 023002405008 100.00 82.73 24.82 90.00 27.00 85.00 17.00 84.00 6.72 86.00 10.32 85.86 A Pass C

16 ALYA KHOIRUNNISA 023002405009 100.00 86.73 26.02 90.00 27.00 85.00 17.00 90.00 7.20 92.00 11.04 88.26 A Pass C

17 JASON SUGITA 023002405010 100.00 85.27 25.58 90.00 27.00 85.00 17.00 88.00 7.04 90.00 10.80 87.42 A Pass C

18 PUTERI ANGGITA
PINGKAN JELITA

023002405011 100.00 87.27 26.18 92.00 27.60 85.00 17.00 88.00 7.04 90.00 10.80 88.62 A Pass C

19 ELSA NABILAH 023002405012 100.00 87.27 26.18 90.00 27.00 85.00 17.00 84.00 6.72 86.00 10.32 87.22 A Pass C

20 MONIKA TERESIA
SILITONGA

023002405013 100.00 87.27 26.18 90.00 27.00 85.00 17.00 90.00 7.20 92.00 11.04 88.42 A Pass C

21 ANWAR ARIFIN 023002405016 100.00 82.73 24.82 90.00 27.00 85.00 17.00 84.00 6.72 86.00 10.32 85.86 A Pass C

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


